EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR PARA O CURSO DE PSICOLOGIA NAS DISCIPLINAS DE LABORATÓRIO DE
PSICOLOGIA, PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO l, NEUROCIÊNCIA E PAC 2 PSICOLOGIA E

CAMPOS EMERGENTES (EDITAL Nº 28/2024)

O Centro Universitário Católica de Santa Catarina de Jaraguá do Sul, juntamente com a Pró-reitoria

Acadêmica, torna público o resultado do processo seletivo de contratação de Professor para o curso de

Psicologia, realizado no dia 01 de novembro de 2024,        para a (s) discplina (s) de LABORATÓRIO DE

PSICOLOGIA, PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO l, NEUROCIÊNCIA E PAC 2 – PSICOLOGIA E CAMPOS

EMERGENTES, do curso de concernente ao Edital nº 28/2024.

Não houve classificação para este edital conforme o item 8.4 do Edital de Processo Seletivo
Docente.

Joinville. SC, 05 de novembro de 2024.

Anadir Elenir Pradi Vendruscolo                                                                 Cleiton Vaz
Pró-reitora Acadêmica                                                                               Reitor

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL REGIONAL JARAGUAENSE
Centro Universitário Católica de Santa Catarina

		2024-11-05T09:07:15-0300
	Anadir Vendruscolo

		2024-11-05T10:10:03-0300
	CLEITON VAZ:01798567903